[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября  2014 г.

        № 151-1
г. Морозовск

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ростовской области №75-3 от 07 октября 2014 года «О проведении областного конкурса «Знаток Конституции России и избирательного права,  заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии       З.В. Вороновой о порядке проведения районного этапа областного конкурса «Знаток Конституции России и избирательного права»,
Территориальная избирательная комиссия Морозовского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию председателя территориальной избирательной комиссии З.В.Вороновой о порядке проведения районного этапа областного конкурса «Знаток Конституции России и избирательного права» принять к сведению.
2. Информацию о победителе районного этапа, а также заявку на  его участие в областном этапе конкурса направить в Избирательную комиссию Ростовской области.
3. Председателю территориальной избирательной комиссии оказать методическую, теоретическую помощь в подготовке победителя для участия  в областном этапе конкурса «Знаток Конституции России и  избирательного права» и его доставке на областной конкурс.
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии М.С.Фильцову
Председатель комиссии

З.В.Воронова
Секретарь комиссии

М.С.Фильцова

О проведении районного этапа областного конкурса "Знаток Конституции РФ и избирательного права"